Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.983
LY

IRTS: 2026-2-27 (SRR rittal.com/cn-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SV 9676.983 - 121 AT /ERMBTHIZEE

RATEEME

ETIM9
ECLASS 8.0

= iR

HEE

#tE

© Rittal 2026

ISR .

SV 9676.983

X EUERE TS T
g0

BEEIE
Maxi-PLS 60

124 M12
BOKE: 60 mm

8 %

0.4 kg
0.536 kg
73181535
EC002349
23110302

1258M12X60 Maxi-PLS 3200 BFiEE

UL + C-UL (listed)



