

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9676.983

## 螺栓

状态: 2026-2-27 (来源: [rittal.com/cn-zh](http://rittal.com/cn-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9676.983 - 螺栓 用于滑块和滑动螺母

用于固定如电缆终端等连接组件。

## 特征

型号	SV 9676.983
产品描述	针对个性化连接方式。
材料	钢
供货范围	包括固定件
适合于母线	Maxi-PLS 60
尺寸	螺纹: M12 螺纹长度: 60 mm
包装单元	8 件
净重	0.4 kg
毛重	0.536 kg
税率号	73181535
ETIM 9	EC002349
ECLASS 8.0	23110302
产品描述	螺栓M12X60 Maxi-PLS 3200 用于连接

## 批准

批准	UL + C-UL (listed)
----	--------------------